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++ Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
 

ORACEA® (doxycycline, USP) Capsules 
 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each 
product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party 

publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher.  The price paid by consumers may be 
higher or lower than the prices listed below.  Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers 
pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs in the same therapeutic class.  

 
• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the 

products listed.  For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included. 
 

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Pack Unit 
Marketed Product      

ORACEA CAP IR-DR BIPHASE 40 MG   GALDERMA LABORA 00299-3822-30 30 Ea $845.28 $28.18 
      

Other Products      
ACTICLATE TAB 75 MG AQUA PHARMACEUT 16110-0501-01 60 Ea $2,284.80 $38.08 
ACTICLATE TAB 150 MG AQUA PHARMACEUT 16110-0502-01 60 Ea $2,284.80 $38.08 
ADOXA CAP 150 MG SANDOZ 10337-0815-06 60 Ea  $3,376.06 $56.27 
ADOXA TAB 50 MG SANDOZ 10337-0800-01 100 Ea  $929.00 $9.29 
ADOXA TAB 75 MG SANDOZ 10337-0801-01 100 Ea $1,277.12 $12.77 
ADOXA TAB 100 MG SANDOZ 10337-0802-05 50 Ea  $798.90 $15.98 
AVAR 10%-5% (W/W) CLEANSER MISSION PHARM 00178-0480-08 227 Grams Not Pill Form 
AVAR  LS 10%-2% CLEANSER MISSION PHARM 00178-0475-08 227 Grams Not Pill Form 
AVAR-E 10%-5% (W/W) CREAM MISSION PHARM 00178-0470-45  45 Grams Not Pill Form 
AVAR-E GREEN 10%-5% (W/W) CREAM MISSION PHARM 00178-0460-45 45 Grams Not Pill Form 
AVAR-E LS 10%-2% CREAM MISSION PHARM 00178-0465-45 45 Grams Not Pill Form 
AZELEX 20% CREAM ALLERGAN 00023-8694-50 50 Grams Not Pill Form 
DORYX DR TAB 150 MG ACTAVIS PHARMA 00430-0115-20 60 Ea $1,511.28 $25.19 
DORYX DR TAB 200 MG ACTAVIS PHARMA 00430-0114-20 60 Ea $2,216.02 $36.93 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 50 MG ACTAVIS PHARMA 00591-5535-50 50 Ea $108.16 $2.16 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 50 MG  MAJOR PHARMACEU 00904-0427-51 50 Ea $4.06 $0.08 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 50 MG SUN PHARMACEUTI 53489-0118-02 50 Ea $48.67 $0.97 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 50 MG WEST-WARD 00143-3141-50 50 Ea $72.00 $1.44 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 100 MG ACTAVIS PHARMA 00591-5440-50 50 Ea $164.10 $3.28 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 100 MG APACE PACKAGING 15338-0100-14 14 Ea $1.74 $0.12 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 100 MG  BLU PHARMACEUTI 24658-0225-20 20 Ea $3.06 $0.15 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 100 MG SUN PHARMACEUTI 53489-0119-02 50 Ea $73.85 $1.48 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 100 MG WEST-WARD 00143-3142-50 50 Ea $72.00 $1.44 
DOXYCYCLINE HYCLATE CAP 100 MG WEST-WARD 00143-9803-50 50 Ea $90.00 $1.80 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 20 MG  IVAX PHARMACEUT 00172-4626-60 100 Ea $115.55 $1.16 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 20 MG LANNETT CO 00527-1336-01 100 Ea $115.14 $1.15 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 20 MG LARKEN LABS 68047-0714-60 60 Ea $32.09 $0.53 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 20 MG  MARLEX PHARM. 10135-0539-01 100 Ea $62.40 $0.62 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG ACTAVIS PHARMA 00591-5553-50 50 Ea $164.10 $3.28 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG  BLU PHARMACEUTI 24658-0220-20 20 Ea $3.06 $0.15 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG IVAX PHARMACEUT 00172-3626-48 50 Ea $5.15 $0.10 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG MAJOR PHARMACEU 00904-0430-51 50 Ea $4.92 $0.10 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG SUN PHARMACEUTI 53489-0120-02 50 Ea  $73.85 $1.48 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG  TEVA USA 00172-3626-10 100 Ea $12.38 $0.12 
DOXYCYCLINE HYCLATE TAB 100 MG WEST-WARD 00143-2112-50 50 Ea $72.00 $1.44 
DOXYCYCLINE HYCLATE DR TAB 75 MG MYLAN 00378-4531-91 60 Ea $588.91 $9.82 



January 2019 - First Databank is the source of this information 

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Pack Unit 
DOXYCYCLINE HYCLATE DR TAB 100 
MG 

MYLAN 00378-4532-01 100 Ea $1,262.24 $12.62 

DOXYCYCLINE HYCLATE DR TAB 150 
MG 

MYLAN 00378-3030-01 100 Ea $1,689.54 $16.90 

DOXYCYCLINE IR-DR CAP 40 MG 
BIPHASE 

OWEN LABORAS 69007-0822-30 30 Ea $599.99 $20.00 

DOXYCYCLINE IR-DR CAP 40 MG 
BIPHASE 

PRASCO LABS 66993-0815-30 30 Ea $680.28 $22.68 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE CAP 50 
MG 

ACTAVIS PHARMA 00591-0410-01 100 Ea $150.91 $1.51 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE CAP 50 
MG 

PAR PHARM. 49884-0726-01 100 Ea $62.40 $0.62 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE CAP 
100 MG 

ACTAVIS PHARMA 00591-0411-50 50 Ea $124.73 $2.49 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE CAP 
100 MG 

PAR PHARM. 49884-0727-03 50 Ea $50.40 $1.01 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE CAP 
150 MG 

GLOBAL PHARM 00115-1327-13 60 Ea $1,309.49 $21.82 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE CAP 
150 MG 

MYLAN 00378-5475-91 60 Ea $1,309.49 $21.82 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 50 
MG 

LANNETT CO 00527-1335-01 100 Ea $259.20 $2.59 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 50 
MG 

MYLAN 00378-6021-01 100 Ea $187.20 $1.87 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 50 
MG 

PAR PHARM. 49884-0091-01 100 Ea $183.00 $1.83 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 50 
MG 

SANDOZ 00185-0036-01 100 Ea $184.39 $1.84 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 75 
MG 

LANNETT CO. INC 00527-1535-01 100 Ea $195.28 $1.95 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 75 
MG 

MYLAN 00378-6022-01 100 Ea $197.28 $1.97 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 75 
MG 

PAR PHARM. 49884-0092-01 100 Ea $195.28 $1.95 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
100 MG 

LANNETT CO. INC 00527-1338-50 50 Ea $189.60 $3.79 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
100 MG 

MYLAN 00378-6023-89 50 Ea $148.62 $2.97 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
100 MG 

PAR PHARM. 49884-0093-03 50 Ea $145.79 $2.92 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
100 MG 

SANDOZ 00185-0216-53 50 Ea $146.39 $2.93 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
150 MG 

LANNETT CO. INC 00527-1537-30 30 Ea $243.73 $8.12 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
150 MG 

MYLAN 00378-6124-93 30 Ea $262.92 $8.76 

DOXYCYCLINE MONOHYDRATE TAB 
150 MG 

PAR PHARM. 49884-0236-11 30 Ea $243.73 $8.12 

FINACEA 15% FOAM BAYER PHARM DIV 50419-0829-01 50 Grams Not Pill Form 
FINACEA 15% GEL BAYER PHARM DIV  50419-0825-02 50 Grams  Not Pill Form 
FINACEA 15% GEL INTENDIS INC. 10922-0825-02 50 Grams Not Pill Form 
METROCREAM 0.75% CREAM GALDERMA  LABORA 00299-3836-45 45 Grams  Not Pill Form 
METROGEL 1% GEL GALDERMA  LABORA 00299-3820-60 60 Grams  Not Pill Form 
METROGEL 1% GEL W/ PUMP GALDERMA  LABORA 00299-3820-01 55 Grams Not Pill Form 
METROLOTION 0.75 LOTION% GALDERMA  LABORA 00299-3838-02 59 Milliliters  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% CREAM ACTAVIS PHARMA 00472-0911-45 45 Grams  Not Pill Form 
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METRONIDAZOLE 0.75% CREAM FOUGERA 00168-0323-46 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% CREAM G & W LABS 00713-0633-37 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% CREAM HARRIS PHARM 67405-0110-45 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% GEL FOUGERA 00168-0275-45 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% GEL G & W LABS. 00713-0637-37 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% GEL GLOBAL PHARM 00115-1474-46 45 Grams Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% GEL SANDOZ 00781-7078-19 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% GEL TARO PHARM USA 51672-4116-06 45 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% GEL W/ 
APPLCTR 

PRASCO LABS 66993-0935-70 70 Grams  Not Pill Form 

METRONIDAZOLE 0.75% GEL W/ 
APPLCTR 

SANDOZ 00781-7077-87 70 Grams  Not Pill Form 

METRONIDAZOLE 0.75% LOTION ACTAVIS PHARMA 00472-0912-02 59 Milliliters  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 0.75% LOTION FOUGERA 00168-0383-60 59 Milliliters  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 1% GEL SANDOZ 00781-7080-35 60 Grams  Not Pill Form 
METRONIDAZOLE 1% GEL W/ PUMP SANDOZ 00781-7080-55 55 Grams Not Pill Form 
MINOCYCLINE HCL CAP 50 MG ACTAVIS PHARMA 00591-5694-60 60 Ea $19.08 $0.32 
MINOCYCLINE HCL CAP 50 MG TEVA USA 00093-3165-01 100 Ea $31.80 $0.32 
MINOCYCLINE HCL CAP 75 MG ACTAVIS PHARMA 00591-3153-01 100 Ea $76.92 $0.77 
MINOCYCLINE HCL CAP 75 MG TEVA USA 00093-7300-01 100 Ea $76.92 $0.77 
MINOCYCLINE HCL CAP 100 MG ACTAVIS PHARMA 00591-5695-50 50 Ea $33.42 $0.67 
MINOCYCLINE HCL CAP 100 MG AVKARE 42291-0620-05 50 Ea $383.52 $7.67 
MINOCYCLINE HCL CAP 100 MG GLOBAL PHARM 00115-7018-06 50 Ea $45.26 $0.91 
MINOCYCLINE HCL CAP 100 MG TEVA USA 00093-3167-53 50 Ea $33.42  $0.67 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 45 MG 24HR GLOBAL PHARM 00115-1245-08 30 Ea $265.93 $8.86 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 45 MG 24HR MYLAN 00378-4296-93 30 Ea $145.93 $4.86 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 45 MG 24HR SANDOZ 00781-5385-31 30 Ea $633.10 $21.10 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 90 MG 24HR GLOBAL PHARM 00115-1246-08 30 Ea $265.93 $8.86 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 90 MG 24HR MYLAN 00378-4297-93 30 Ea $145.93 $4.86 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 90 MG 24HR SANDOZ 00781-5386-31 30 Ea $633.10 $21.10 
MINOCYCLINE HCL ER TAB 135 MG 
24HR 

GLOBAL PHARM 00115-1247-08 30 Ea $265.93 $8.86 

MINOCYCLINE HCL ER TAB 135 MG 
24HR 

MYLAN 00378-4298-93 30 Ea $145.93 $4.86 

MINOCYCLINE HCL ER TAB 135 MG 
24HR 

SANDOZ 00781-5387-31 30 Ea $633.10 $21.10 

MINOCYCLINE HCL TAB 50 MG PAR PHARM 49884-0511-01 100 Ea $270.00 $2.70 
MINOCYCLINE HCL TAB 75 MG PAR PHARM 49884-0512-01 100 Ea $396.00 $3.96 
MINOCYCLINE HCL TAB 100 MG  PAR PHARM 49884-0513-03 50 Ea $235.20 $4.70 
MIRVASO 0.33% GEL GALDERMA  LABORA 00299-5980-30 30 Grams Not Pill Form 
MONODOX CAP 50 MG AQUA PHARMACEUT 16110-0260-06 100 Ea $600.00 $6.00 
MONODOX CAP 75 MG AQUA PHARMACEUT 16110-0075-01 100 Ea $2,330.40 $23.30 
MONODOX CAP 100 MG AQUA PHARMACEUT 16110-0259-04 50 Ea $1,165.20 $23.30 
MORGIDOX CAP 100 MG MEDIMETRIKS PHA 43538-0600-30 30 Ea  $609.62 $20.32 
NORITATE 1% CREAM VALEANT 00066-9850-60 60 Grams  Not Pill Form 
RHOFADE 1% CREAM ALLERGAN INC 00023-5300-30 30 Grams Not Pill Form 
ROSANIL 10%-5% (W/W) CLEANSER GALDERMA  LABORA 00299-3839-06 170 Grams  Not Pill Form 
SKLICE 0.5% LOTION SANOFI-PASTEUR 49281-0183-71 117 Grams Not Pill Form 
SOLODYN ER TAB 45 MG 24HR MEDICIS DERM 99207-0460-30 30 Ea $846.47 $28.22 
SOLODYN ER TAB 55 MG 24HR VALENT 99207-0465-30 30 Ea $1,462.90 $48.76 
SOLODYN ER TAB 65 MG 24HR VALENT 99207-0463-30 30 Ea $1,462.90 $48.76 
SOLODYN ER TAB 80 MG 24HR VALENT  99207-0466-30 30 Ea $1,462.90 $48.76 
SOLODYN ER TAB 90 MG 24HR MEDICIS DERM 99207-0461-30 30 Ea $846.47 $28.22 
SOLODYN ER TAB 105 MG 24HR VALENT 99207-0467-30 30 Ea $1,462.90 $48.76 
SOLODYN ER TAB 115 MG 24HR VALENT 99207-0464-30 30 Ea $1,462.90 $48.76 
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SOLODYN ER TAB 135 MG 24HR MEDICIS DERM 99207-0462-30 30 Ea $846.47 $28.22 
SOOLANTRA 1 % CREAM  GALDERMA LABORA 00299-3823-30 30 Grams Not Pill Form 
VIBRAMYCIN CAP 50 MG PFIZER US PHARM 00069-0940-50 50 Ea $120.31 $2.41 
VIBRAMYCIN CAP 100 MG PFIZER US PHARM 00069-0950-50 50 Ea $717.40 $14.35 

 


